
P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í

• Vysoká pevnost a přilnavost

• Voděodolná

• Odolná teplotě

• Na bázi vláken

• Přelakovatelná

• Odolná abrazi

• Neodpadává a nerozlepuje se

• Může být použita pro vnitřní i vnější 
aplikace

• Použitelná pro aplikace ve vyšších tep-
lotách (až do 100°C)

• Dá se trhat

• Může být lakována dle potřeby

WATERPROOF  TAPE R 34490

Název Sklad. kód Balení Objed.číslo

Waterproof Tape WAT 50 mm - 12x 50 m role R 34490

Objednací kódy:

Vlastnosti: Výhody:

Vysokopevnostní multifunkční páska

Aplikace:

Opravy poškozených hadic, trubek, oprava poškozeného svaru trubek v klimatizaci, topení a větrání. Zajištění ochranné 
plachty a plastických krytů - vnitřních i venkovních. Připevnění značek, štítů, označení na různé povrchy. Svazkování ka-
belů, krytí elektrických drátů, utěsnění otvorů a mnoho dalších aplikací.



P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u K. Hory; tel./fax: 327 596 428, 327 596 128; e-mail: info@retech.cz, www.retech.com

Návod k použití:

1. Místo aplikace zbavte nečistot, prachu a mastnoty (například produktem Clean).

2. Aplikujte Waterproof Tape.

3. Podle potřeby přelakujte.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Tloušťka 0,3 mm

Přilnavost k oceli 5 N/cm

Přilnavost sama na sebe 3 N/cm

Pevnost v tahu 63 N/cm

Technická data:


